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Konfirmaatio   
Konfirmaatio on lauantaina 5.7. Aitolahden uudessa kirkossa (Jenseninkatu 4, parkkipaikka   
Nivarinkadun puolella). A-puoli konfirmoidaan kello 10, B-puoli kello 12. Kirkolle tullaan hieman aiemmin 
kuvauksen takia, siitä lisää alempana. Kuvauksen tarkempi info tulee nettisivuille sitten, kun saamme sen 
kuvaamolta.  
  
Kirkkoon ovat tervetulleita kaikki nuorelle läheiset ihmiset. Vieraat voivat saapua kirkkoon noin 15–20 
minuuttia ennen messun alkua. Tulettehan kirkkoon terveinä. Toivomme, että läheisten joukossa 
olisi nuoren kummi/kummeja siunaamassa nuorta alttarille. Mikäli nuoren kummi ei pääse paikalle, voi 
nuorta tulla siunaamaan joku muu läheinen aikuinen. Konfirmaatio kestää noin tunnin ja on nuorten 
itsensä valmistelema ja toteuttama. Todistukset jaetaan nuorille messun päätteeksi. Nuoret tulevat 
konfirmaatiomessun jälkeen oman lähipiirinsä luo, jolloin voi ottaa nuoresta kuvia alba päällä. Kirkolta on 
vapaa lähtemään noin 1h 15min konfirmaation alkamisesta.  
  
Konfirmaatiota voi seurata suorana striiminä YouTubesta Messukylän seurakunta -kanavalta. Striimaajalle 
on huonosti sijaisia saatavilla, joten sairastapauksessa jätämme pienen varan siihen, että striimaus ei 
toteudu.  
 
 

  
  
  
 
 
 
Konfirmaatiovalokuva   
Valokuvausfirma Kuvahaka ottaa ryhmäkuvan konfirmaatioaamuna. Toivomme jokaisen osallistuvan 
ryhmäkuvaan. Konfirmaatioryhmäkuva otetaan albat päällä. Tätä ennen on mahdollisuus ottaa yksilökuvia 
saman firman kautta. Näiden muotokuvien ottaminen ei sido kuvien tilaamiseen. Nettisivulle tulee ohje 
kaikkiin kuviin ilmoittautumiseen, joka toimii samalla alaikäisen kuvauslupana valokuvaamolle koulukuvien 
tapaan. Halutessaan voi tulla myös suoraan ryhmäkuvaan kirkolle. 
  
 
A-puoli yksilökuvat 8.15–9.00, ryhmäkuva 9.15  
B-puoli yksilökuvat 10.30–11.15, ryhmäkuva 11.30   
  
 
Aurinkoista konfirmaatiopäivää toivoen 

rippikoulun työntekijät sekä kaikki vapaaehtoiset  


